УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2021

                                № 60

О согласовании документов о награждении Почётным знаком
Ульяновской области «За веру и добродетель»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница от 30.03.2021 № 190, Ульяновская Городская Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении Почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель»:
Мингазовой Ирины Семёновны – медицинской сестры поликлиники государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница;
Семёновой Ирины Юрьевны – медицинской сестры приёмного отделения государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница;

Филатовой Елены Ивановны – акушерки акушерского обсервационного отделения государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница;
Шумаковой Елены Владимировны – медицинской сестры-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации № 1 государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница.
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                        И.В.Ножечкин